МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МАДАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.05.2016

о разработке рабочих программ учебных предметов, курсов,
дисциплин (модулей) и дополнительных образовательных

программ в МБ ОУ Мадаевской ОШ на 2016-2017 уч. г.

N268

в целях обеспечения соответствия содержания образования в МБОУ Мадаевской
ОШ образовательной программе в рамках реализации федерального компонента
государственного стандарта общего образования (далее - ФКГОС) начального общего и
основного общего образования в 1-6 классах, основным образовательным
программамначального общего и основного общего образования в рамках реализации
федеральных государственных образовательных стандартов (далее - ФГОС) нача.'1ЬНОГОи
основного общего образования и внутришкольной системы дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с предварительно определенной нагрузкой (учебной и иной
педагогической работой) педагогических работников МБОУ Мадаевской ОШ (протокол
педагогического совета N2 7 от 30.05.2016) педагогическим работникам в срок до 30 июня
2016 г. переработать:

• рабочие программы по предметам обязательной части учебного плана;
• рабочие программы по учебным курсам части учебного плана, формируемои

участниками образовательных отношений, национально-регионального компонента и
компонента образовательной организации;

• рабочие программы курсов внеурочной деятельности в соответствии с
учебным планом МБ ОУ Мадаевской ОШ и планом внеурочной деятельности начального и
основного общего образования МБОУ Мадаевской ош;

• дополнительные образовательные и общеразвивающие программы
ДОПО.Iнительного образования.

2.заместителю директора по учебно-воспитательной работе Борисовой Т.В. в срок:
3.1. До 25 августа 2016 г. обеспечить педагогическую экспертизу рабочих

программ согласно требованиям;
3.2. До 29августа 2016 г. представить обобщенную справку по итогам подготовки

рабочих программ для окончательного рассмотрения/утверждения на заседании
педагогического совета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

ВЕР (1
IIИРF тпр. ОJ1li ~e~P

Н. АНОВД

Н.И. Епифанова